Совет сельского поселения «Харагунское»

                                              РЕШЕНИЕ

09.06.2022г                                                                                           № 15

О признании утратившими силу Решений Совета
сельского поселения «Харагунское»

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании протеста  Прокуратуры Хилокского района от 20.03.2022г
№ 07-22б-2022, Совет сельского поселения «Харагунское» РЕШИЛ:

1. Решение Совета №16 от 20.07.2010г об утверждении положения «О бюджетном процессе администрации сельского поселения «Харагунское» признать утратившим силу.
2. Решение Совета № 25 от 25.12.2015г «О внесении изменении в Положение «О бюджетном процессе администрации сельского поселения «Харагунское» признать утратившим силу
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение обнародовать  сайте   Муниципального района «Хилокский район» https://hiloksky.75.ru/ и информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское»
            4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

      И.о. Главы сельского поселения
        «Харагунское»                                                   Т.В. Карчанова